
110 kV Cerhenice VUZ- /E

Správa železniční dopravní cesty

DODATEK č. 1
SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY 

ELEKTŘINY ZÁKAZNÍKOVI ZE SÍTÍ VELMI 
VYSOKÉHO A VYSOKÉHO NAPĚTÍ 

0000036314-2 ze dne 10.12. 2018

I. Smluvní strany

1. DODAVATEL:___________________________________________________________________________
Firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 48384 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
Číslo licence na distribuci: 120605086 Číslo licence na obchod: 140705577 
RÚT: 1875 Datová schránka: uccchjm
Bankovní spojení: .......... ....................... ............................. ...................... 
Organizační jednotka: Správa železniční energetiky Hradec Králové 

Zástupce: Ing. Petr Vodička, ředitel Správy železniční energetiky Hradec Králové
Adresa pro doručování: Riegrovo náměstí 914, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ tel: ...... ...... ..... 
Kontaktní osoba: ....... ....................... . . . . .. . . . . .. . . . . ............ . . . . .. . . . . .. . . . .  E-mail: ........................

2. ZAKAZNIK:
Číslo obchodního partnera: 50080050
Obchodní společnost (podnikatel): Výzkumný Ústav železniční, a.s. 
Sídlo -  místo podnikání:

Organizační jednotka: ZVC

Ulice:
Obec:
IČ:
Zapsaná:
tel.:

Novodvorská 1698
Praha 4, Braník PSČ: 142 01
272 57 258 DIČ: CZ 272 57 258
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10025 
................. fax: ............. . . ..

Zástupce:

Kontaktní osoba:

Ing. Martin Bělčík, předseda představenstva 
Miloš Klofanda, člen představenstva 
........................ 

Adresa pro doručování:
Ulice: Zkušební centrum VUZ Velim
Obec: Cerhenice

Bankovní spojení: .................
Zasílání daňových dokladů: Písemně na doručovací adresu

tel.: ...... ...... ..... 
....... ..... . ..... . . ... 
........................

. . . ....................................... 
. . . ........................................... 
. . . .....................................

PSC:281 02
č. účtu/kód banky: ......................... 
E-mail 1: ................................ E-mail 2:

uzavřely zejména podle zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon v platném znění) a jeho prováděcích právních 
předpisů dne 10. 12. 2018 Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny zákazníkovi, dále jen Smlouvu.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají DODAVATEL a ZÁKAZNÍK Dodatek č. 1 Smlouvy o sdružených 
službách dodávky elektřiny zákazníkovi ze síti velmi vysokého a vysokého napětí č. 0000036314-2, kterým danou 
smlouvu od 1. 1.2020 mění v níže zmíněných ohledech.

II. Předmět dodatku

Článek V. Cena se mění takto:
________________________________________________________________________________________________________________ V. Cena_______________________________________________________________________________________________________________

Cena za dodávku elektřiny -  sjednaný produkt SE: VVN, VN Jednotarif SŽDC s distribučními cenami: CEZ_ VN

Cenu elektřiny pro sjednanou sazbu může dodavatel změnil v souladu s OPD.
Cena za distribuci elektřiny a související služby bude účtována na základě cen a určených podmínek podle aktuálně 
platného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.
Cena za silovou energii: pro kalendářní rok 2020: ........- Kč/MWh (jednotarif)
K ceně za dodávku elektřiny bude účtována daň z elektřiny podle příslušného právního předpisu, pokud Zákazník 
věrohodným způsobem nepředloží Dodavateli oprávnění k nabytí elektřiny osvobozené od daně.____________________

Strana 1 (celkem 2)



Článek Vlil. Doba platnosti Smlouvy se mění takto:

__________________________________________________________________________________________ VIII. Doba platnosti Smlouvy_______________________________________________________________________________________

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou: datum od: 1.1.2019 datum do: 31.12.2020
Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li Smlouva uveřejňována v registru
smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je  účinná od okamžiku uzavření.__________________

III. Ostatní ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž 2 vyhotovení obdrží DODAVATEL a 1 vyhotovení
ZÁKAZNÍK.

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne:

Strana 2 (celkem 2)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 540555

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 59d02dda-b25e-48d1-85c1-3d18747325af

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Marcela DVOŘÁKOVÁ RYNTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.12.2019 12:43:01


		2019-12-18T11:43:04+0000




